

# Maxim Frisk Consulting AB

559242-5150

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maxim Frisk, Styrelseledamot

2024-02-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom data, applikationsutveckling, informationsteknologi och spelutveckling. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året bildades ett nytt dotterbolag "Short Circuit Studios AB" som sedan avyttrades med en apportemission. Apportegendomen bestod av aktier i Firewatch Ventures AB.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-14 - 2020-12-31
Nettoomsättning	108 868	168 604	211 199	152 100
Resultat efter finansiella poster	2 558 914	132 550	181 823	123 874
Soliditet (%)	99	88	73	74

Under det gångna året har vår nettoomsättning tyvärr minskat med mer än 30%. Denna betydande minskning kan främst tillskrivas det faktum att inga nya uppdrag har genomförts för våra kunder. En viktig faktor bakom detta var vårt strategiska beslut att fokusera resurser och uppmärksamhet på vårt dotterbolag, Short Circuit Studios AB, som senare under året avyttrades.

Denna omstrukturering och omfokusering har varit en del av en bredare strategi för att optimera våra verksamhetsprocesser och säkerställa att vi är bättre positionerade för framtida tillväxt och framgång.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	80 098	104 971	210 069
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		104 971	-104 971	0
Årets resultat			2 542 822	2 542 822
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>35 069</b>	<b>2 542 822</b>	<b>2 602 891</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	35 069
Årets resultat	2 542 822
<b>Summa</b>	<b>2 577 891</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 577 891
<b>Summa</b>	<b>2 577 891</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		108 868	168 604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>108 868</b>	<b>168 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 890	-28 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 571
Övriga rörelsekostnader		0	8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 890</b>	<b>-36 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 978</b>	<b>132 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 482 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 482 936</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 558 914</b>	<b>132 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 558 914</b>	<b>132 550</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 092	-27 579
<b>Årets resultat</b>		<b>2 542 822</b>	<b>104 971</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		130 529	239 512
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>130 529</b>	<b>239 512</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>130 529</b>	<b>239 512</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 630 529</b>	<b>239 512</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		35 069	80 098
Årets resultat		2 542 822	104 971
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 577 891</b>	<b>185 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 602 891</b>	<b>210 069</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		8 137	1 728
Övriga skulder		19 501	27 715
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 638</b>	<b>29 443</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 630 529</b>	<b>239 512</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	2 500 000
-------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 500 000</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Maxim Frisk Consulting AB, 559242-5150  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Maxim Frisk  
Maxim Frisk  
Styrelseledamot  
2024-02-05